ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2015 г. № 51

О внесении изменений в решение Вороновского районного Совета депутатов от 28 ноября 2014 г. № 33

На основании части третьей статьи 188, статьи 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь, статьи 2 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 2014 года «О внесении изменений и дополнений в Налоговый кодекс Республики Беларусь» Вороновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В абзацах втором – четвертом пункта 1 решения Вороновского районного Совета депутатов от 28 ноября 2014 г. № 33 «О некоторых вопросах налогообложения в 2015 году» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2014, 9/67843) цифры «2,0» заменить цифрами «2,5».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Воранаўская газета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2015 г.

Председатель
В.В.Роик

СОГЛАСОВАНО

Начальник инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Вороновскому району

      А.И.Актунович

31.03.2015